Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                 № _______

О внесении изменений в муниципальную программу

"Управление муниципальными финансами городского округа

город Первомайск Нижегородской области", утвержденную

постановлением  администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области  от 18 сентября 2014 года № 937

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными

финансами городского округа город Первомайск Нижегородской области",

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской от 18 сентября 2014 года № 937 (в ред. от 27

ноября 2014 года № 1221, от 29 июня 2015 года № 567, от 13 августа 2015 года

№ 711, от 17 декабря 2015 года № 1217, от 18 апреля 2016 года № 387, от 7

сентября 2016 № 814, от 08.12.2016 № 1151, от 26.12.2016 № 1253, от

20.03.2017 № 238, от  11.07.2017 № 671, от 14.08.2017 № 818, от  06.10.2017

№1017, от 23.11.2017 № 1241, от 28.12.2017 № 1442, от 26.01.2018 № 146, от

03.08.2018 № 905, от 15.08.2018 № 958, от 20.11.2018 № 1310, от 24.12.2018 №

1500, от 25.01.2019 № 106, от 20.03.2019 № 368, от 03.06.2019 № 753, от

13.11.2019 № 1311, от 26.12.2019 № 1524, от 30.01.2020 № 102, от 17.07.2020 №

   2

736) (далее - Программа), изменения, изложив ее в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном

сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова